直接或者间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回

购本人直接或者间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份。

发行人上市后六个月内，如发行人股票连续二十个交易日的收盘价均低于首

次公开发行价格，或者上市后六个月期末（（如该日不是交易日，则为该日后第一个

交易日）收盘价低于首次公开发行价格，则本人持有的发行人股票的锁定期限在原

有锁定期限基础上自动延长六个月。

本人在上述锁定期届满后两年内减持发行人股票的，减持价格不低于发行人

首次公开发行价格。

本次申请上市流通的限售股股东不存在上述情形之外的其他特别承诺。截至

本公告日，上述股东均严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市

流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

 公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司保荐机构中信建投证券股份有限公司（以下简称“保荐机构”）就公司本

次首次公开发行股票部分限售股份上市流通的事项进行了核查，核查意见主要内

容如下：

经核查，保荐机构认为：确成股份本次限售股份上市流通符合《上海证券交易

所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第11号——持续督导》

等有关法律法规和规范性文件的要求，确成股份本次限售股份解除限售数量、上市

流通时间等符合有关法律法规、规范性文件和股东承诺。截至本核查意见出具日，

确成股份关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对确成股份本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

（一）本次上市流通的限售股总数为 279,093,220 股，占公司当前股本总数的

66.87%，均为公司首次公开发行前股东持有的股份。

（二）本次上市流通日期为 2023 年 12 月 07 日。

（三）限售股上市流通明细清单如下：

序

号

股东

名称

持有限售股数

量（股）

持有限售股占

公司总股本比

例（%）

本次上市流通数

量（股）

剩余限售

股数量

（股）

1 華威國際發展有限公司 247,837,590 59.38 247,837,590 0

2 阙成桐 17,770,080 4.26 17,770,080 0

3 陈小燕 13,485,550 3.23 13,485,550 0

合计 279,093,220 66.87 279,093,220 0

（四）限售股上市流通情况表：

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股） 限售期（月）

1 首发限售股 279,093,220 36

合计 279,093,220 36

七、本次限售股上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质 本次限售股上市前  变动数
 本次限售股上市

后

限售条件流通股/非流通股 280,606,975 -279,093,220 1,513,755

──首次公开发行前股份 279,093,220 -279,093,220 -

──股权激励股份 1,513,755 - 1,513,755

无限售条件流通股 136,789,925 279,093,220 415,883,145

总股本 417,396,900 - 417,396,900

特此公告。

确成硅化学股份有限公司董事会

2023 年 11 月 30 日